Г драгон Бус Ко" ЛТД - Китай да заплати на Консорциум "Джи. Ди. Ей", с участници в него "А. И. Х Груп" ЕООД, ЕИК 131163929, със седалище и адрес на управление гр. С., район "Витоша", кв. "Манастирски ливади", ул. "Околовръстен път" № 9 и "С. Г. Д Б. К" ЛТД - Китай, сумата 1 200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение за касационното производство. Решението е окончателно.